Администрация Баткатского сельского поселения

Шегарского района Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Баткат
«08» ноября 2023 года                                                                                                    №59
Об отмене постановления Администрации Баткатского сельского поселения от 04.09.2013 №62 «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения Гражданской обороны в Баткатском сельском поселении»

На основании Экспертного заключения на Постановление от  04.09.2013 № 62 «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения Гражданской обороны в Баткатском сельском поселении»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Администрации Баткатского сельского поселения от 04.09.2013 №62 «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения Гражданской обороны в Баткатском сельском поселении»
2. Настоящее постановление обнародовать, разместить на официальном сайте  Администрации Баткатского сельского поселения.

 Глава Баткатского  сельского поселения

Е.А. Непомнящих